Februarius.

- | N ^o | Dies | |
|----------------|------|--|
| 23. | 2. | 1209 obiit Albertus de Frikinge, ejus praedium totum ab Altabruc usque ad fluvium Ysach juxta Bozanum cum omni familia tam militum quam rusticorum Dnus Reinerus Cur. Episcopus cum Castro de Ardez comparavit. De quo sane praedio ipse Albertus de voluntate et assensu antedicti Episcopi constituit singulis annis dari integrum servitium Canonicis Cur. nominatim de curte de Ardez, quae appellatur Romagnasca, et hoc servitium fratribus Curien. semper consignari. Cod. 1. manu seriori et Cod. 2, 5 ¹⁾ . |
| 24. | 3. | 1365 obiit Dnus Jacobus dictus de Griessenberg Canonicus Eccl. Cur. etc. Requiescit in Constantia. |
| 25. | 4. | Lanzilinus presbyter et Can. de Luppins obiit, qui dedit 40 galletas <i>f)</i> vini ad servitium fratrum. Cod. 1, 2, 5. |
| 26. | 5. | 1374 obiit honorabilis Dnus Fridericus de Tengen Praepos. Eccl. Cur. Requiescit in Constantia. |
| 27. | 9. | 1375 obiit Andreas de Marmorea, filius patris ejusdem nominis. |
| 28. | 10. | 1299 obiit Rudolphus de Hofstetten quondam minister in Wat. Cod. 1. manu seriori. |
| 29. | 11. | Lanzilinus de Lupine obiit. Cod. 5. |
| 30. | 13. | 1396 obiit honorabilis Dnus Joannes Luprecht, olim Scholasticus et Canon. Eccl. Curien. etc. |
| 31. | 14. | Dnus Ulricus de Enna miles obiit, in ejus anniversario Capitulum debet dare annuatim 4 libras mez . . . Requiescit in Constantia. Cod. 3. |
| 32. | 17. | Cuonradus de Pludasch Decanus Curiensis obiit. Cod. 1 manu seriori et 5. |
| 33. | 17. | 1460 obiit vener. Dnus Rudolphus de Roschach Custos Eccl. Cur. etc. |
| 34. | 19. | Notandum, quod spectabilis Dnus Rudolphus Comes de Werdenberg et Sanegans, praepositus Eccl. Curiensis. ob salutem et in remediam animarum omnium suorum parentum dedit et donavit capitulo Curiensi unum urceum sive urnam vini perpetui et annui census de vinea sua dicta der Ober-Gusientz in Malannis sita, confinat ab uno latere vineae Dni. Dietegan militis de Marmorea, ab alio vero latere pascuae communis, a superiori parte bonis dicti Pytschen de Malans, vulgariter am Bundt, ab inferiore parte strate publice, et annis singulis auptumnali tempore sub torculari persolvendum. In ejus recompensam dictum Capitulum se astrinxit et astrinxit per praesentes ad dandum et exponendum perpetuis temporibus annis singulis 15 solidos denar. Constantiensium . . . pro 5 Missis . . . Requiescunt in Sangans et alibi. Cod. 3. Mariae tria paria librorum videlicet Decreta, Decretales et rationes super his. Cod. 1 manu seriori Cod. 2. |
| 35. | 20. | 1373 obiit Ulricus dictus Litscher minister in Veltkirch, ejus anniversarium peragi debet hac die, prout crastino B. Thomae Apli ordinatum est celebrare. Requiescit in Veltkirch. Cod. 3. |
| 36. | 21. | 1300 obiit Ulricus de Marmorea. |
| 37. | 22. | Weילו de Vazzis obiit. Cod. 1, 5. |
| 38. | 23. | 1229 obiit Henricus de Fwstenbeh (<i>Fürstenburg</i>), pro ejus anima Venerab. Curiensis Epus Bertoldus tradidit S. |
| 39. | 25. | Johannes Cellerarius Dni Episcopi Cur. emit 3 libras mez. redditus a Johanne de turri super domo, solamine <i>g)</i> et (h) orto quondam Dne Scornogatte sita etc. Requiescit in Nenzingen. Cod. 3 et 1 manu seriori. |
| 40. | 26. | 1319 obiit Adelhaidis de Bludenz mater relicta quondam Friderici de Bludenz militis, quae legavit fabricae Matricis Eccles. Curien. 5 libras Constant. Cod. 1 man. ser. |